(1) Sp. ad 900, per reg. calidior. utriusque orbis dispersæ.

- 6187 13 **Endiandra** R. Br. G. III. 154. (*Dictyodaphne* Bl.). — Sp. 15 v.
 17. Asia, Austral., Brasil.
 Silvia Allem. (*Silvaea* Meisn.).
- 6188 14 **Micropora** H. f. *Icon. Plant. tab.* 1547 (1886). (*Hexapora* H. f.
 Fl. B. Ind. V. 189). — Sp. 1. Ind. or.
- 6189 15 **Syndiclis** H. f. *Icon. Plant. tab.* 1515 (1886). — Sp. 1. Himal.
- 6190 16 **Acrodielidium** Nees. G. III. 154. — Sp. ad 42. Amer. trop.
- 6191 17 **Misanteca** Cham. et Schlecht. G. III. 155. (*Sympysodaphne*
 A. Rich.). — Sp. 4. Mexic., Cuba, Brasil.
- 6192 18 **Eusideroxylon** Teijsm. et Binn. G. III. 155. (*Bihania* Meisn.).
 — Sp. 1. Borneo.
- 6193 19 **Cinnamomum** Bl. G. III. 155. — Sp. enum. ad 130, sed forsitan
 plurimæ reduc., Asia trop. et subtrop., Austral. trop.,
 alibi inquiil.
 Sect. 1. *Malabathrum* Meisn., *Cinnamomum* Nees.
 Sect. 2. *Camphora* Meisn., *Camphora* Nees, *Parthenoxylon*
 Bl., *Cecidodaphne* Nees.
- 6194 20 **Machilus** Nees. G. III. 156. — Sp. ad 45. Asia trop. et or.
- 6195 21 **Persea** Gärtn. f. G. III. 156. pr. p. — Sp. ad 100. Asia trop.
 et subtrop., Ins. Canar., Amer. trop. et temp.
 Sect. 1. *Eupersea* B. et H.
 Sect. 2. *Eriodaphne* Nees.
 Sect. 3. *Notaphœbe* B. et H., *Notaphœbe* Bl.
 ?Menestrata Vell.
- 6196 22 **Alseodaphne** Nees. (*Perseæ* sect. *Alseodaphne* Nees. G. III. 157).
 — Sp. 15. Asia trop.
- 6197 23 **Phœbe** Nees. (*Perseæ* sect. *Gnesiopersea* et *Phœbe* B. et H.
 G. III. 157). — Sp. 23. Amer. et Asia trop. et subtrop.
- 6198 24 **Ocotea** Aubl. G. III. 157. — Sp. ad 150. Amer. trop. et subtrop.,
 Ins. Canar., Afr. austr., Ins. Mascar.
 Sect. 1. *Oreodaphne* B. et H., *Oreodaphne*, *Teleandra*,
 Petalanthera, *Leptodaphne* et *Evonymodaphne* Nees,
 Nemodaphne Meisn., *Adenotrachelioides*, *Aperiphraacta*,
 Ceramocarpium et *Ceramophora* Nees ex Meisn.
 Sect. 2. *Strychnodaphne* B. et H., *Strychnodaphne*, *Gym-*
 nobalanus et *Canphoromyia* Nees.
- 6199 25 **Mespilodaphne** Nees. (*Ocoteæ* sect. *Mespilodaphne* B. et H. G.
 III. 157.) — Sp. 50. Amer. trop.; Ins. Maurit.
 Agathophyllum Bl. pr. p.
- 6200 26 ?**Dicypellium** Nees. G. III. 159. — Sp. 4. Brasil.
- 6201 27 **Nectandra** Roland. G. III. 159. (*Porostema* Schreb. pr. p.). —
 Sp. ad 70. Amer. trop. usque ad Mexicum et Ind. occ. et
 austr. subtrop.

- 6202 28 *Pleurothyrium* Nees. G. III. 159. — Sp. 7 v. 8? Peruvia,
Columbia.
6203 29 *Synandrodaphne* Meisn. G. III. 159. — Sp. 4. N. Granada.

TRIBUS II. *Litseaceæ*.